
Üniversite Adı Bölüm Puan Türü Kont. Taban Puan Sıralama

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıp (Burslu) SAY 14 502,62832 14,079

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Diş Hekimliği (Burslu) SAY 11 479,97294 29,862

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıp (Ücretli) SAY 76 478,6273 30,859

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Eczacılık (Burslu) SAY 9 465,94397 40,976

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Diş Hekimliği (Ücretli) SAY 59 445,48077 58,532

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Eczacılık (Ücretli) SAY 51 417,83455 82,838

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (Burslu İng.) DİL 8 416,3632 11,635

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Hukuk (Burslu) EA 18 416,02371 20,045

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İngiliz Dili ve Edebiyatı (Burslu İng.) DİL 7 399,56015 15,824

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu) SAY 4 392,45297 107,251

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Psikoloji (Burslu) EA 11 379,60794 68,941

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Burslu İng.) SAY 8 369,01642 133,631

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Hemşirelik (Burslu) SAY 9 368,37196 134,445

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Mimarlık (Burslu) SAY 3 364,2153 139,69

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Moleküler Biyoloji ve Genetik (Burslu) SAY 8 357,87467 148,006

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Biyomedikal Mühendisliği (Burslu) SAY 3 355,65034 151,007

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Görsel İletişim Tasarımı (Burslu) SÖZ 6 345,34665 73,196

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Burslu) EA 9 343,66346 148,227

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) SÖZ 4 333,19445 100,94

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Radyo, Televizyon ve Sinema (Burslu) SÖZ 7 330,73947 107,344

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Burslu) SÖZ 7 327,91184 115,19

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Yeni Medya ve İletişim (Burslu) SÖZ 6 324,58294 124,855

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) SAY 6 324,49024 201,331

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (Burslu) TYT 11 318,96461 364,726

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Anestezi (Burslu) TYT 11 314,91942 385,915

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (Burslu İ.Ö.) TYT 9 303,56427 452,344

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Anestezi (Burslu İ.Ö.) TYT 9 298,95704 482,699

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Adalet (Burslu) TYT 7 298,60415 485,12

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  (Burslu) TYT 10 294,84911 511,057

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Burslu) EA 9 294,30395 316,574

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Eczane Hizmetleri  (Burslu) TYT 11 293,95776 517,337

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İşletme (Burslu) EA 7 293,93748 318,268

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu) TYT 9 292,21128 529,957

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Sağlık Yönetimi (Burslu) EA 7 287,71144 347,647

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Burslu) EA 7 286,92082 351,43

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu) SAY 3 285,65366 292,901

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (Burslu) TYT 9 283,9895 593,779

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Ağız ve Diş Sağlığı (Burslu) TYT 9 283,91031 594,416

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  (Burslu İ.Ö.) TYT 9 283,66252 596,471

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Hemşirelik (%50 İnd.) SAY 51 283,66126 298,616

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Burslu) TYT 5 282,7479 604,006

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Odyometri  (Burslu) TYT 9 281,81467 611,659

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Optisyenlik  (Burslu) TYT 7 281,54718 613,994

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Burslu) TYT 4 280,93192 619,066

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (Burslu İ.Ö.) TYT 9 274,67219 673,53

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Bankacılık ve Sigortacılık (Burslu) TYT 7 265,39231 761,73

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Radyo ve Televizyon Programcılığı  (Burslu) TYT 6 263,29848 782,699

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Dış Ticaret  (Burslu) TYT 9 262,69784 788,716

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım  (Burslu) TYT 8 261,68824 799,166

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Lojistik  (Burslu) TYT 8 257,9495 839,05

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Lojistik  (Burslu İ.Ö.) TYT 5 257,73368 841,311

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Turizm ve Otel İşletmeciliği (Burslu İ.Ö.) TYT 5 250,93607 917,111

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Psikoloji (%25 İnd.) EA 59 250,41116 580,392

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (%50 İnd.) EA 51 249,98709 583,845

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Turizm ve Otel İşletmeciliği (Burslu) TYT 8 246,15814 972,014

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (%50 İnd. İng.) DİL 42 243,88558 65,459

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Yaşlı Bakımı (Burslu) TYT 5 241,06881 1032457

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (%50 İnd. İng.) SAY 42 234,42282 509,399

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İnd.) SAY 34 231,01717 531,212

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  (%50 İnd.) TYT 55 222,46516 1267454

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Eczane Hizmetleri  (%50 İnd.) TYT 59 216,00771 1354186

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (%25 İnd.) TYT 59 215,40785 1362334

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Anestezi (%25 İnd.) TYT 59 213,30683 1390932

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Ağız ve Diş Sağlığı (%50 İnd.) TYT 51 210,83081 1425333

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Moleküler Biyoloji ve Genetik (%50 İnd.) SAY 42 208,35784 677,491

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (%50 İnd.) TYT 51 207,20347 1476218

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (%25 İnd. İ.Ö.) TYT 51 206,32177 1488684

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (%50 İnd.) TYT 51 205,67951 1497996

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  (%50 İnd. İ.Ö.) TYT 51 201,02065 1564966

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Anestezi (%25 İnd. İ.Ö.) TYT 51 199,088 1592341

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Odyometri  (%50 İnd.) TYT 51 192,95255 1671021

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (%50 İnd.) SAY 21 Yer.Olmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Mimarlık (%50 İnd.) SAY 17 Yer.Olmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Hukuk (Ücretli) EA 102 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İşletme (%50 İnd.) EA 38 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Sağlık Yönetimi (%50 İnd.) EA 38 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (%50 İnd.) EA 51 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Uluslararası Ticaret ve Lojistik (%50 İnd.) EA 43 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Biyomedikal Mühendisliği (%50 İnd.) SAY 17 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (%50 İnd.) SAY 18 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Görsel İletişim Tasarımı (%50 İnd.) SÖZ 34 Dolmadı –

https://www.puanlar.net/universite-taban-puanlari-ve-basari-siralamalari/


İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (%50 İnd.) SÖZ 36 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Radyo, Televizyon ve Sinema (%50 İnd.) SÖZ 40 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Türk Dili ve Edebiyatı (%50 İnd.) SÖZ 21 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Yeni Medya ve İletişim (%50 İnd.) SÖZ 34 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) İngiliz Dili ve Edebiyatı (%50 İnd. İng.) DİL 43 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Adalet (%50 İnd.) TYT 38 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (%50 İnd. İ.Ö.) TYT 51 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Bankacılık ve Sigortacılık (%50 İnd.) TYT 43 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (%50 İnd.) TYT 30 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Dış Ticaret  (%50 İnd.) TYT 51 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım  (%50 İnd.) TYT 42 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Lojistik  (%50 İnd. İ.Ö.) TYT 25 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Lojistik  (%50 İnd.) TYT 47 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Optisyenlik  (%50 İnd.) TYT 38 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Radyo ve Televizyon Programcılığı  (%50 İnd.) TYT 34 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (%50 İnd.) TYT 21 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Turizm ve Otel İşletmeciliği (%50 İnd. İ.Ö.) TYT 25 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Turizm ve Otel İşletmeciliği (%50 İnd.) TYT 47 Dolmadı –

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi (İstanbul) (Vakıf) Yaşlı Bakımı (%50 İnd.) TYT 30 Dolmadı –

Bilgilendirme: Yukarıda yer alan tabloda puanları ve başarı sıralamalarını bulacaksınız. "Oluşmadı" veya Tercih Edilmedi yazılan yerde kontenjanının dolmadıgını ifade etmek için 

yazdık. Örnek vermek gerekirse 50 kişilik kontenjan dolmadığı için ÖSYM herhangi bir sıralama ve/veya taban puan tahmini oluşturmadı. İsteyen herkes baraj puanı yoksa bu bölümü 

tercih edip yerleşebilme şansına sahip. Tabloda (--) şeklinde olan yerleri ise hiçbir adayın tercih etmediği şeklinde yorumlayabiliriz.

NOT: LÜTFEN TERCIH YAPMADAN ÖNCE KILAVUZU DİKKATLİCE KONTROL EDİNİZ. SİTEMİZDEKİ VERİLER (https://www.puanlar.net) BİLGİLENDİRME AMAÇLIDIR. TERCİHLERİNİZİ 

KESİNLEŞTİRMEDEN ÖNCE LÜTFEN ÖSYM VERİLERİNİ VE YOKATLAS VERİLERİNİ KONTROL EDİNİZ.


